UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 10  năm 2019

V/v tham gia Ban Biên soạn,

Tổ Biên tập tập sách “Chân

dung các Bà mẹ Việt Nam anh

hùng tỉnh Quảng Ngãi”

                   Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Theo đề nghị của Ban Biên soạn Tập sách Chân dung các Bà mẹ Việt

Nam anh hùng tại Công văn số 2827/SLĐTBXH-NCC ngày 25/9/2019 về

việc giới thiệu, bổ sung thành viên Ban Biên soạn, Tổ Biên tập Tập sách

“Chân dung các Bà mẹ Việt Nam anh hùng tỉnh Quảng Ngãi”;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất giới thiệu bà Lê Thị Thanh

Thúy, Trưởng phòng Khoa giáo-Văn xã tham gia làm thành viên Ban Biên

soạn, Tổ Biên tập nêu trên.

Đề nghị Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), HCTC,

QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc481.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-10-04T09:20:26+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-07T02:16:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-07T02:16:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-07T18:24:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!